3
Mehr Informationen
schaltbau.de
Schütze
Schütze C360 – 1-polige AC- und bidirektionale DC-Schließerschütze für Bahnanwendungen | Schaltbau
Baureihe C360
 1-polige

Zuverlässig, robust und wirtschaftlich Baureihe C360
Applikationen Baureihe C360
Bestellschlüssel Baureihe C360
108,2
35,3
12
4
31
,9
47
,6
68
,3
146,2 104
64,5
96 818,
2
Technische Änderungen vorbehalten | C2169/2312/0
schaltbau.de  Seite 4
Abmessungen in mm / Technische Änderungen vorbehalten | C2169/2312/0
C360 – Ausführung «K»  Schaltbilder, Maßbild Baureihe C360
Anschlüsse Hauptkontakte
Baureihe Material
C360K/150 ...
C360K/300 ...
C360K/500 ...
Kupfer
Kupfer
Kupfer, versilbert
Baureihe Stärke
C360K/150 ...
C360K/300 ...
C360K/500 ...
3 mm
5 mm
5 mm
Baureihe Durchmesser
C360K/150 ...
C360K/300 ...
C360K/500 ...
 9 mm
 11 mm
 11 mm
Hilfsschalter
S880, Wechsler, Flachstecker 2,8 x 0,5 mm
Spulenanschluss
Flachstecker 6,3 x 0,8 mm
Löschkammer Hauptkontaktsystem
Hocheffiziente Kunststoff-Löschkammer mit
permanentmagnetischer Blasung
Monostabil * Bistabil **
C360K/...
Hauptkontakte
1x Schließer
Anzahl Hilfsschalter
 ohne
A1 +
A2 −
1
2
A1 +/−
A2 +/−
1
2
C360K/...
Hauptkontakte
1x Schließer
Anzahl Hilfsschalter ***
1x Wechsler S880 W1R6 k
A1 +
A2 −
12 14
11